滑应急〔2023〕12号

关于印发《滑县应急管理局安全

生产“双随机一公开”监督检查实施方案》的

通    知

局机关各股室，安全生产监察大队，应急救援指挥中心，防震减灾中心，防汛抗旱指挥事务中心：

《滑县应急管理局安全生产“双随机一公开”监督检查实施方案》，已经局党委同意,现印发给你们，请认真贯彻落实。
2023年2 月23日
滑县应急管理局

安全生产“双随机一公开”监督检查实施

方   案

为加强安全生产监管，创新工作机制，提升监管效能，持续优化营商环境，防范生产安全事故风险，根据《安阳市人民政府关于在市场监管领域全面推行部门联合 “双随机一公开”监管的实施意见》（安政〔2019〕9号）和《滑县应急管理局2023年安全生产监督检查计划》(滑应急〔2023〕10号)文件精神，结合工作实际，制定本实施方案。

一、总体要求
认真贯彻落实国家、省、市、县关于推进“双随机一公开”监管的要求，按照我局安全生产随机抽查事项清单，对既定随机抽查范围的企业开展“双随机”监督检查，坚持问题导向，突出风险防控，强化过程管控，严格保障措施。督促企业认真落实主体责任，消除事故隐患，着力提升监管公平性、规范性和有效性，营造良好的营商环境，确保全县安全生产形势持续稳定。

二、“双随机”抽查安排
（一）抽查时间

即日起至2023年12月31日。

（二）抽查范围

经研究确定随机抽查对象127家（见附件3），并录入国家企业信用信息公示系统（河南）。

（三）抽取方式

按照“双随机一公开”监督检查要求，“双随机”按照先抽取被检查对象、后抽取检查人员进行实施。抽取被检查对象坚持公开、公正的原则，同时要考虑所属行业领域、生产经营规模、安全管理状况、安全风险等级等因素。本实施方案下发后，每次检查前，通过国家企业信用信息公示系统（河南）一次性抽出检查对象和检查人员。

遇到特殊情况，不能通过国家企业信用信息公示系统（河南）随机抽取执法检查人员，报请分管安全生产执法的局领导同意，由监察大队指派。

（四）抽查比例及频次

随机抽查企业比例不低于47%，抽查频次为每年两次。

三、抽查事项
按照上级有关要求，根据法律法规规章制修订情况，我局制定了《滑县应急管理局安全生产随机抽查事项清单》（见附件2），明确了随机抽查事项、抽查内容、抽查依据、抽查对象、抽查主体、抽查方式、抽查频次和有关要求。

四、检查实施
随机抽查工作要根据我局安全生产随机抽查事项清单，结合检查对象实际情况，制定切实可行现场检查方案及现场检查表，认真开展“双随机”监督检查，确保检查实效。
五、结果公示与运用
除法律法规规定不适合公开的情形外，要在“双随机”检查任务完成后7日内，将抽查检查结果归集至国家企业信用信息公示系统（河南）予以公开，通过媒体发布，接受社会监督。

对检查中发现的各类问题，要按照“谁监管、谁负责，谁检查、谁负责”的原则做好后续监管衔接。对发现的违法行为要依法查处。对涉嫌犯罪的要及时移送司法机关，防止监管脱节。

完成“双随机”监督检查工作任务后，应及时进行归档整理，定期总结检查工作情况。每半年末将本部门“双随机”监督检查情况，经安全生产监察大队汇总后，向分管领导报告。

六、工作要求
(一)密切配合

安全生产监察大队要高度重视，牢固树立“互联网+安全监管”理念，切实做好检查人员的指导和咨询工作，认真组织实施“双随机”监督检查，及时查看检查情况，确保“双随机”工作落实到位。

严守时限

开展“双随机”监督检查过程中，我局负有监督检查职责的安全生产监察大队要指定一名同志具体负责，务必在方案确定的时间节点前完成任务。同时，对于检查中发现需要实施联合惩戒的，自行政处罚决定下发之日起7日内报局领导按照程序进行公示，并按规定向有关平台系统进行推送，政策法规股适时对“双随机一公开”监督检查工作开展执法监督。

(三）履职尽责

检查人员对被抽取的生产经营单位实施检查时，要认真履行职责，仔细核查清单内容，要严格遵守各项程序和廉政规定，不得妨碍企业正常的生产经营活动。

附件：1.滑县应急管理局“双随机一公开”执法人员库

2.滑县应急管理局安全生产随机抽查事项清单

3.滑县应急管理局“双随机一公开”企业库

	序号
	姓名
	执法证号码
	手机号码

	1
	缑美琪
	16050924030
	15503720810

	2
	卢少禹
	16050924027
	15837205177

	3
	胡红波
	16050924020
	13371371687

	4
	刘建
	16050924009
	15836347188

	5
	张杰
	16050924018
	16692255997

	6
	耿占朋
	16050924017
	15660811177

	7
	杜斌
	16050924022
	16692688997

	8
	康香阁
	16050924021
	15136526218

	附件2

	滑县应急管理局

安全生产随机抽查事项清单

	序号
	抽查事项名称
	抽查内容
	抽查依据
	抽查对象
	抽查主体
	抽查

方式

	1
	对安全生产许可的监督检查
	非煤矿山企业、危险化学品生产企业、危险化学品经营企业依法办理安全生产许可、危险化学品经营许可有关情况
	安全生产许可证条例》第三条，《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第20号）第四条、《危险化学品安全管理条例》第十四条，《安全生产许可证条例》第三条，《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第41号）第五条、第三十八条、《危险化学品安全管理条例》第三十五条，《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第55号）第四条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	2
	对安全生产管理制度的监督检查
	建立和落实安全生产责任制、安全生产规章制度和操作规程、作业规程的情况
	《安全生产法》第十八条、第十九条，《河南省安全生产条例》第十二条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	3
	对设置安全生产管理机构、配备安全生产管理人员及配备或聘用注册安全工程师的监督检查
	依法设置安全生产管理机构和配备安全生产管理人员的情况
	《安全生产法》第二十一条，《河南省安全生产条例》第十四条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	依法配备或聘用注册安全工程师的情况
	《安全生产法》第二十四条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	4
	对有关人员安全生产培训和教育、考核的监督检查
	主要负责人、安全生产管理人员安全生产管理知识和能力考核情况
	《安全生产法》第二十四条，《生产经营单位安全培训规定》(国家安全监管总局令第3号)第五条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	特种作业人员按照国家规定经专门安全培训，取得相应资格上岗情况
	《安全生产法》第二十七条，《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》（国家安全监管总局令第30号）第七条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	从业人员（包含被派遣劳动者）安全生产教育培训实施及档案记录情况
	《安全生产法》第十八条、第二十五条、第二十六条；《生产经营单位安全培训规定》(国家安全监管总局令第3号)第五条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	5
	对安全生产投入的监督检查
	按照国家规定提取和使用安全生产费用，安排用于配备劳动防护用品、进行安全生产教育和培训的经费，以及其他安全生产投入的情况
	《安全生产法》第二十条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	6
	对建设项目安全设施“三同时”的监督检查
	新建、改建、扩建工程项目的安全设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入生产和使用，以及按规定进行安全评价、办理设计审查和竣工验收的情况
	《安全生产法》第二十八条、第二十九条、第三十条、第三十一条，《危险化学品安全管理条例》第十二条，《危险化学品建设项目安全监督管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第45号）第四条、《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第36号）第五条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	7
	对安全警示标志和安全设备的监督检查
	在有较大危险因素的生产经营场所和有关设施、设备上，设置安全警示标志的情况
	《安全生产法》第三十二条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	对安全设备的维护、保养、定期检测的情况
	《安全生产法》第三十三条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	8
	对劳动防护用品的监督检查
	为从业人员提供符合国家标准或者行业标准的劳动防护用品，并监督、教育从业人员按照使用规则正确佩戴和使用的情况
	《安全生产法》第四十二条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	9
	对风险管控及隐患治理的监督检查
	建立风险管控和隐患排查治理制度，开展风险辨识、分级管控和事故隐患排查治理情况
	《安全生产法》第三十八条，《安全生产事故隐患排查治理暂行规定》（国家安全生产监督管理总局令第16号）第五条，《河南省安全生产条例》第六条、第十二条，《河南省安全生产风险管控和隐患治理办法》（河南省人民政府令第191号）第六条
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	10
	对涉及相关单位安全生产管理的监督检查
	在同一作业区域内进行生产经营活动，可能危及对方生产安全的，与对方签订安全生产管理协议，明确各自的安全生产管理职责和应当采取的安全措施，并指定专职安全生产管理人员进行安全检查与协调的情况；对承包单位、承租单位的安全生产工作实行统一协调、管理，定期进行安全检查，督促整改安全问题的情况
	《安全生产法》第四十五条、《安全生产法》第四十六条，《河南省安全生产条例》第二十八条，《非煤矿山外包工程安全管理暂行办法》（国家安全生产监督管理总局令第35号）第二十九条（仅适用于非煤矿山企业）
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	11
	对应急管理的监督检查
	依法编制应急预案、组织开展演练情况
	《安全生产法》第十八条、第七十八条，《生产安全事故应急预案管理办法》（应急管理部令第2号）第四条，
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	应急预案依法备案，应急值班人员配备，应急救援器材、设备及物资配备情况
	《安全生产法》第七十九条，《生产安全事故应急条例》第三条，《生产安全事故应急预案管理办法》（应急管理部令第2号）第四条，
	一般生产经营单位
	滑县应急管理局
	现场检查

	注：1.本清单适用于滑县应急管理局明确实施“双随机”监督检查的一般检查单位。
2.对上表所述行业实施“双随机”监督检查，全年应覆盖相关抽查事项。

3.开展“双随机”监督检查时，对每个随机抽查对象的抽查内容应根据企业实际情况在《现场检查方案》中明确。

	附件3

	滑县应急管理局“双随机一公开”企业库

	序号
	企业名称
	注册号
	统一社会信用代码
	住所
	法定代表人

	1
	河南省三强医疗器械有限责任公司
	410526000007441
	914105265596005928
	滑县新区漓江路与古城路交叉口东南角三强园区
	冯敬凯

	2
	河南永达道口食品有限公司
	410526000010961
	914105265735719271
	滑县新区人民大道与南三环交叉路口西南角
	冯爱红

	3
	滑县蓝天环保再生资源有限公司
	410526000019254
	914105265860205854
	滑县产业集聚区六号路西侧南四环北侧
	蒋会彬

	4
	滑县道口义兴张烧鸡有限公司
	410526100003517
	91410526716742229H
	滑县新区农产品加工园区（人民路南段）
	张存有

	5
	河南华泰粮油机械股份有限公司
	410526100001237
	91410526769460583C
	滑县新区湘江路与富民路交汇处西北角
	闫子鹏

	6
	德信（河南）电子有限公司
	410500400000125
	91410526770890425J
	滑县新区文明路与南二环交汇处北角
	林凤直

	7
	滑县红太阳医疗器械有限公司
	410526000014792
	91410526799169906K
	河南省安阳市滑县白马路与湘江路交叉口东南角1号
	郑计修

	8
	永发（河南）模塑科技发展有限公司
	410526400000024
	91410526MA3X533W9Q
	滑县新区珠江路2号
	许涛

	9
	河南鲜润食品加工有限公司
	410526000179054
	91410526MA9FHPGQ27
	河南省安阳市滑县焦虎乡双沟村90号
	何永昭

	10
	河南丰尚粮油机械设备有限公司
	410526000199123
	91410526MA9GCR8D4Y
	河南省安阳市滑县老店镇工业区86号
	王协兵

	11
	河南爱美瑞体育用品有限公司
	410526000117712
	91410526MA463NTY19
	河南省安阳市滑县老店镇王会村28号
	张宁帅

	12
	滑县宸迪医疗器械贸易有限公司
	410526000147740
	91410526MA478RJ928
	滑县老店镇落寨村168号
	王云丽

	13
	河南中照粮油机械有限公司
	410526000145733
	91410526MA475E6W6D
	河南省安阳市滑县老店镇306省道南侧
	张建飞

	14
	河南工大机械制造有限公司
	410526000075284
	91410526MA43U7E17F
	滑县老店镇东马庄村
	马广永

	15
	滑县华瑞门业有限公司
	410526000068687
	91410526MA40FYLU81
	滑县老店镇长屯北街村
	赵瑞丽

	16
	河南银弘服饰有限公司
	410526000062392
	91410526MA3XDE677B
	滑县老店镇社区西500米
	关小斋

	17
	河南康隆机械有限公司
	410526000168840
	91410526MA9F1WTA66
	河南省安阳市滑县老店镇孔牛路中段路东50米
	郭艳丽

	18
	河南迈尔康机械制造有限公司
	410526000152714
	91410526MA47JWF15B
	河南省安阳市滑县老店镇工业园区88号
	李照山

	19
	滑县兴达贸易有限公司
	410526100000130
	91410526796782078P
	老店镇老店集北工业园区
	张社荣

	20
	滑县恒和电子有限公司
	410526000030231
	91410526093222277J
	滑县牛屯镇王鸭固村
	苑东卯

	21
	滑县广源纺织有限公司
	410526000007999
	91410526791934255M
	牛屯镇李建村
	王永士

	22
	河南宏发饲料有限责任公司
	410526000009269
	914105265664691237
	滑县牛屯镇贺林村
	齐亚娟

	23
	滑县德豪工艺制品厂
	410526600979154
	92410526MA40MGTA4B
	滑县牛屯镇西常村
	常永辉

	24
	滑县牛屯镇鸿飞家私家具厂
	410526601131903
	92410526MA458K2K37
	滑县牛屯镇蔡村
	陈红飞

	25
	滑县金帛棉花有限责任公司
	410526100000445
	914105267440873481
	滑县牛屯镇东街村
	周秀举

	26
	安阳市安源门业有限公司
	410526000019789
	914105265885889836
	滑县牛屯镇聂家寨
	赵华玲

	27
	滑县香雪尔制冷设备有限公司
	410526000072232
	91410526MA40PAUM93
	滑县王庄镇沙北村
	武方超

	28
	河南恒宝斋古典家具有限公司
	410526000050488
	91410526MA3X6GLJ8H
	滑县王庄镇东申寨村
	任俊卿

	29
	河南凤之乾建材有限公司
	410526000112926
	91410526MA460K7Y73
	河南省安阳市滑县王庄镇莫庄村南500米
	齐凤乾

	30
	滑县王庄镇龙村新型节能建材厂
	410526000003075
	9141052669598835XN
	滑县王庄镇龙村
	董贺钢

	31
	河南省凌博电器制冷设备厂
	410526000060957
	91410526MA3XCN641P
	滑县王庄镇郭草滩村
	郭清顺

	32
	滑县隆昌制冷设备厂
	410526600970903
	92410526MA42U85A51
	滑县王庄镇郭草滩村东
	贾天刚

	33
	河南荣达建材有限公司
	410526000064976
	91410526MA3XEQCF9U
	滑县王庄镇柴村
	周丹青

	34
	滑县雪的制冷设备厂
	410526000031572
	91410526MA40DF6R5A
	滑县王庄镇郭草滩村
	郭清海

	35
	滑县鑫锐达制冷设备有限公司
	410526000033197
	91410526397250525U
	滑县王庄镇郭草滩村
	贾高峰

	36
	滑县圣雪莱制冷设备有限公司
	410526000047623
	91410526MA3X4NP493
	滑县王庄镇郭草滩村
	贾建立

	37
	滑县泰龙纺织有限公司
	410526000079195
	91410526MA445KA38W
	滑县王庄镇高郎柳村
	高朝

	38
	河南省豫丰酒业有限责任公司
	410526000005072
	91410526727037162W
	滑县豫丰路中段古岸168号
	李明月

	39
	滑县鼎力建筑材料有限公司
	410526000067766
	91410526MA3XHYD511
	滑县滑县小铺乡杨公店村
	耿海涛

	40
	滑县小铺鑫发环保建材厂
	410526000004963
	91410526554225658N
	滑县小铺乡申堤村
	文卫佳

	41
	河南克力多食品有限公司
	410526000038867
	91410526326891026K
	滑县上官镇上官村
	张彦勇

	42
	滑县永兴隆磨料磨具有限公司
	410526000067862
	91410526MA3XJ4L78C
	滑县上官镇华家村
	胡彦席

	43
	河南大河节能建材有限公司
	410526000067565
	91410526MA3XHE4GXC
	滑县上官镇东太和村
	周广军

	44
	河南银邦农牧机械制造有限公司
	410526000073750
	91410526MA40XH9K13
	滑县上官镇郭固营村
	杨彩霞

	45
	滑县豫丰门业有限公司
	410526000020859
	91410526594850263C
	滑县上官镇谢寨南地
	郭忠瑞

	46
	滑县唐语园林景观工程有限公司
	410526000126171
	91410526MA4680W663
	河南省安阳市滑县上官镇工业园区向东500米
	王光光

	47
	河南朝刚机械设备有限公司
	410526000043833
	91410526344990474C
	滑县上官镇殷柳里村
	闫朝刚

	48
	滑县时兴制罐有限公司
	410526000141339
	91410526MA46XKQR09
	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡马庄村1号
	时少帅

	49
	滑县李鸣球墨铸件厂
	410526000017515
	91410526580304093J
	滑县瓦岗寨乡新乡屯村
	李鸣

	50
	河南兴高管业有限公司
	410526100006273
	91410526726993216C
	道口解放北路
	高尚武

	51
	滑县宏大纺织有限责任公司
	410526100006290
	91410526663412022X
	滑县道口镇顺北新村
	樊利军

	52
	滑县光明纸业有限责任公司
	410526000006627
	9141052617255259XR
	滑县道口镇道康路
	鄢会喜

	53
	滑县庆中机械厂
	410526000029075
	91410526092275713J
	滑县城关工业园区（东环路）
	孔凡伦

	54
	河南宏粮顺化肥有限公司
	410526000258459
	91410526MA9MD4FW2W
	河南省安阳市滑县城关镇大吕庄村工业园区西北角1号
	户会涛

	55
	河南宏通电缆有限公司
	410526000051411
	91410526MA3X6UK63F
	河南省安阳市滑县北环路大吕庄西6号
	于永卫

	56
	滑县通达纺织有限公司
	410526000053486
	91410526MA3X899LX3
	滑县白道口镇东安村
	陈斌

	57
	河南亿兴达电缆有限公司
	410526000037180
	91410526317499815G
	滑县白道口镇工业园区
	王连士

	58
	金星线缆有限责任公司
	410526000011180
	91410526172550826X
	滑县白道口镇东工业区
	姚科铭

	59
	滑县汇洋纺织有限公司
	410526000171603
	91410526MA9F6PGY8T
	河南省安阳市滑县白道口东安村村东1号
	刘献荣

	60
	河南祥鹿纺织有限公司
	410526000179845
	91410526MA9FJU3609
	河南省安阳市滑县白道口镇白道口村168号
	齐孝博

	61
	滑县恒汇纺织有限公司
	410526000173096
	91410526MA9F8X4F95
	河南省安阳市滑县白道口镇白道口村009号
	李国普

	62
	河南探歌农牧机械设备有限公司
	410526000146335
	91410526MA476C5240
	河南省安阳市滑县白道口镇派出所向西1200米
	徐世锋

	63
	瑞可信电缆有限公司
	410526100003111
	914105261725624726
	滑县白道口镇
	齐建省

	64
	安阳市新华线缆有限责任公司
	410526000007126
	91410526172589528B
	滑县白道口镇工业区
	秦晓军

	65
	河南旭升线缆有限公司
	410526000005337
	91410526554212902J
	河南省安阳市滑县白道口镇工业园区6号
	袁红民

	66
	河南省豫鑫电线电缆有限公司
	410526100006925
	91410526688199985C
	滑县白道口镇韩河京开发区
	韩保平

	67
	安尔信电缆有限公司
	410526000114786
	91410526MA461UQTX5
	河南省安阳市滑县白道口镇白道口东6号
	齐卫恒

	68
	河南洋涛纺织有限公司
	410526000231481
	91410526MA9KN3UB65
	河南省安阳市滑县白道口镇周村南500米
	王阳涛

	69
	河南瑞坤纺织有限公司
	410526000112217
	91410526MA45YX2316
	河南省安阳市滑县白道口镇白道口村18号
	周院庆

	70
	安阳市遵华火机厂
	410526000006090
	91410526665998952N
	滑县白道口镇民寨村
	和丁选

	71
	城发环保能源（滑县）有限公司
	410526000128423
	91410526MA469G07XP
	滑县留固镇中信都村北
	李刚

	72
	河南永兴纺织有限公司
	410526000038336
	9141052632672667XD
	滑县留固镇西街村南头
	赵美芳

	73
	河南华茂纺织有限公司
	410526100003218
	91410526676700170Q
	滑县留固镇程新庄
	袁士轩

	74
	安阳市胜举纺织有限责任公司
	410526000003962
	91410526755169373E
	河南滑县留固镇
	姬长华

	75
	河南陆航纺织有限公司
	410526000055019
	91410526MA3X97M002
	滑县留固镇岳庄
	吴超红

	76
	河南省鑫利达纺织有限公司
	410526000037472
	91410526317597001R
	滑县万古镇史寨村
	俎伟玲

	77
	河南利齿医疗器械有限公司
	410526000070018
	91410526MA40HTKU91
	滑县万古镇把里村
	李宗雨

	78
	滑县风云棉纺织加工厂
	410526000097440
	91410526MA455JPY5L
	滑县万古镇玉驾庄村
	俎改鱼

	79
	滑县豫锦织绣工艺品有限公司
	410526000029278
	91410526087695369A
	滑县万古镇张营村
	张春民

	80
	滑县苏氏百味食品有限公司
	410526000026116
	9141052606892359XU
	滑县老庙乡苏小寨
	苏彬彬

	81
	滑县天工模具有限公司
	410526000050496
	91410526MA3X6GM76M
	滑县八里营乡康庄大道
	康西朋

	82
	滑县祺艺文体制品厂
	410526601422633
	92410526MA9KJC4B38
	河南省滑县八里营镇徐庄村西头68号
	徐明立

	83
	滑县兴达农业机械有限责任公司
	410526100006595
	91410526786223184U
	滑县赵营乡赵营集
	管飞

	84
	河南省绿韵汽车零部件有限公司
	410526000100596
	91410526MA45AYLJ5L
	滑县赵营乡苏寨村
	于艳丽

	85
	滑县兴盛纺织厂
	410526000104225
	91410526MA45HEDL4E
	滑县枣村乡什庄村
	张少龙

	86
	滑县枣村乡鑫源新型墙材厂
	410526600949400
	92410526MA40WGLC4H
	枣村乡焦楼村西800米处
	耿义亮

	87
	滑县博达纸制品加工有限公司
	410526000115828
	91410526MA462FQL92
	河南省安阳市滑县枣村乡西营村口老面粉厂院内5号
	张兰群

	88
	河南冰源制冷设备有限公司
	410526000081362
	91410526MA449XBY5C
	滑县枣村乡西徐营村
	延站兵

	89
	河南奥美特铝业有限公司
	410526000024983
	91410526061356342R
	滑县四间房工业园区
	王俊平

	90
	河南四方门业有限公司
	410526000067645
	91410526MA3XHPR487
	滑县四间房乡大芬村南
	李丁顺

	91
	滑县好百年门业有限公司
	410526000076197
	91410526MA441UJQ9X
	滑县四间房乡大芬村
	李干忠

	92
	滑县安爽彩印有限公司
	410526000094200
	91410526MA44Y3JD9M
	滑县桑村乡陈大召村东
	朱国录

	93
	河南康宸医疗器械有限公司
	410526000043454
	91410526345031398W
	滑县桑村乡上村
	陈俊花

	94
	河南尚创机电设备有限公司
	410526000201573
	91410526MA9GG417XM
	河南省安阳市滑县桑村乡经济开发区8号
	张亚会

	95
	安阳市康尔寿卫生材料有限责任公司
	410526100000662
	91410526660936816D
	河南省安阳市滑县半坡店乡黄塔村160号
	明雪

	96
	河南华安家具有限公司
	410526000091201
	91410526MA44THGF7C
	滑县半坡店乡缑庄村西头
	徐晓芳

	97
	滑县新鑫环保节能建材厂
	410526000157495
	91410526MA47WL491C
	河南省安阳市滑县新区东西南村向南500米
	王胜军

	98
	河南省盛昌医疗器械有限公司
	410526100001028
	91410526782212357M
	河南省安阳市滑县漓江路和万顺路东南盛昌园区
	薛会西

	99
	滑县华源纺织有限公司
	410526000050599
	91410526MA3X6H7N4N
	滑县新区南四环北.滑兴路东
	郭佰灿

	100
	河南施德利机械设备有限公司
	410526000104723
	91410526MA45HUXH2X
	新区漓江路与文昌路交叉口
	王海坤

	101
	河南省昊德康医疗器械有限责任公司
	410526000023781
	91410526053396619N
	滑县产业集聚区标准化厂房2期32号
	李博

	102
	河南富海电子科技有限公司
	410526000024022
	91410526054744603E
	滑县新区办公楼
	薛红星

	103
	河南诚品铝业有限公司
	410526000025293
	91410526063815012Q
	滑县产业集聚区南5环以北六号路以西
	王殿庆

	104
	河南郭东亮门业有限公司
	410526000025582
	91410526065277078B
	滑县新区聚集区南五环以南（六号路西侧）
	郭东亮

	105
	河南瑞晟伟业再生能源有限公司
	410526000026989
	914105260742175798
	滑县产业集聚区盈德路与南五环交叉口东南角
	门建军

	106
	滑县开创制冷设备有限公司
	410526000029624
	91410526090923326N
	滑县产业集聚区南五环南侧美的工业园内
	郭胜风

	107
	滑县众发食品有限责任公司
	410526100002254
	91410526172589253X
	滑县新区道口烧鸡工业园区
	宋社教

	108
	河南盛达电缆有限公司
	410526000038457
	91410526326775068Q
	滑县产业集聚区人民路与黄河路交汇处
	王政

	109
	滑县金泰服装有限公司
	410526000005747
	91410526555708213M
	滑县新区一号路与南一环交叉口东北角
	金常青

	110
	河南四通精密模具有限公司
	410526000007247
	914105265583176135
	河南省安阳市滑县新区长江路广福路交叉口西南角
	焦丽

	111
	滑县道口薛王烧鸡有限公司
	410526000025197
	91410526MA40C16A2L
	滑县新区大宫河沿河路路东
	王福海

	112
	当纳利（河南）印包科技实业有限公司
	410526400000090
	91410526MA9K1G7C3N
	河南省安阳市滑县漓江路3号
	叶艺

	113
	河南省远祥体育用品有限公司
	410526000224917
	91410526MA9KE7H21J
	河南省安阳市滑县新区滑兴路与漓江路交叉口向东245米路北
	祝方林

	114
	河南华鹰机械设备有限公司
	410526000018382
	91410526581716284N
	滑县新区南五环与五号路交叉口华牧机械东邻
	张苗霞

	115
	河南易凯针织有限责任公司
	410526000079267
	91410526MA445MDR96
	滑县创业大道湘江路交叉路口西北角
	李振钢

	116
	滑县宏益食品罐头有限责任公司
	410526100000540
	91410526715684987X
	滑县慈周寨慈一村
	刘兴光

	117
	滑县胜大锅炉有限公司
	410526000026921
	91410526074227750D
	滑县高平镇西留香寨北
	杨鹏翔

	118
	滑县华工机械有限公司
	410526000090178
	91410526MA44QREQ5E
	滑县高平镇后谢村
	谢庆杰

	119
	河南三星医疗器械有限公司
	410526000054938
	91410526MA3X975L48
	滑县高平镇孟高路中段
	郭翠景

	120
	河南省三友家私有限公司
	410526000047192
	91410526MA3X4B8EXN
	滑县焦虎乡小宿村
	王铭卿

	121
	河南省大潮炭能科技有限公司
	410526100006353
	91410526745788568X
	滑县产业集聚区珠江路与锦华路交叉口东南角
	李常利

	122
	河南巨峰环保科技有限公司
	410526000013089
	91410526663433456T
	河南省安阳市滑县新区长江路与万顺路交叉口西50米路南
	巨锋

	123
	滑县汇丰机械厂
	410526000019326
	91410526MA40BG956H
	滑县瓦岗寨乡西小屯村
	赵同安

	124
	河南多乐多食品有限公司
	410526000188401
	91410526MA9FYMHR11
	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡赵庄村88号
	伦金伟

	125
	河南安尔芯电子科技有限公司
	410526000196967
	91410526MA9G9XT44H
	河南省安阳市滑县瓦岗寨乡瓦岗村168号
	贺斌

	126
	河南顺丰木业有限公司
	410526000183163
	91410526MA9FP9WH07
	河南省安阳市滑县半坡店乡古典家具产业园区内338号
	张国战

	127
	河南恩贝斯复合材料有限公司
	410526000134075
	91410526MA46JHL62H
	河南省安阳市滑县产业集聚区珠江路与文明路交叉口168
	苏本垒

滑县应急管理局办公室                2023年2月27日印发